文書番号︓AL-CL2504-01

www.myAirLife.com
東京都千代田区丸の内 1-9-2
グラントウキョウサウスタワー11F

1/4

2025年 4月 3日

お客様各位

エアライフジャパン合同会社

弊社取り扱い製品一部出荷停止解除のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
3 月 18 日付でご案内をさせて頂きました弊社取り扱い製品一時出荷停止ですが、その後関係各位との
協議の結果、別添資料の一部製品について一定程度の出荷を再開できることとなりました。
出荷の詳細に関しては営業担当までお問い合わせください。

 弊社取り扱い製品をご愛顧頂いておりますお客様には大変なご迷惑、ご不便をお掛け致しましたが、事情を
ご推察の上、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

【お問合せ先】
エアライフ カスタマーサービス

TEL︓0120-951-321（受付時間︓9:00~17:00）

e-mail︓GMB-JP-CustomerService@myairlife.com

mailto:GMB-JP-CustomerService@myairlife.com

文書番号︓AL-CL2504-01

www.myAirLife.com
東京都千代田区丸の内 1-9-2
グラントウキョウサウスタワー11F

1/4

2/4

出荷が再開される製品

品番 製品名 入数 JAN コード

1900J 5F トラックケアーMAC  2.5  3.0  3.5mm 5 0609038993089

1900 5F トラックケアーMAC  2.5  3.0  3.5mm 5 0609038938943

販売名︓MAC 薬物注入用カテーテル
認証番号︓230ADBZX00050000

品番 製品名 入数 JAN コード

35161 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 3.0mm 1 0609038351612

35162 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 3.5mm 1 0609038351629

35163 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 4.0mm 1 0609038351636

35164 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 4.5mm 1 0609038351643

35165 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 5.0mm 1 0609038351650

35166 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 5.5mm 1 0609038351667

35167 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 6.0mm 1 0609038351674

35168 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 6.5mm 1 0609038351681

35169 マイクロカフ 気管チューブ小児用 オーラルカーブ 7.0mm 1 0609038351698

35111 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 3.0mm 10 0609038351117

35112 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 3.5mm 10 0609038351124

35113 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 4.0mm 10 0609038351131

35114 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 4.5mm 10 0609038351148

35115 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 5.0mm 10 0609038351155

35116 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 5.5mm 10 0609038351162

35117 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 6.0mm 10 0609038351179

35118 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 6.5mm 10 0609038351186

35119 マイクロカフ 気管チューブ小児用 マギル 7.0mm 10 0609038351193

販売名︓Microcuff気管チューブ
認証番号︓226ADBZX00195000

別添資料

文書番号︓AL-CL2504-01

www.myAirLife.com
東京都千代田区丸の内 1-9-2
グラントウキョウサウスタワー11F

3/4

品番 製品名 入数 JAN コード

111 スイーベルアダプタ 50 0609038938004

1115 フレックスコネクタ 50 0609038938769

19000 7.5mm プラグ 50 0609038924229

2270135 14F トラックケアー72 気管切開用 T ピース 30.5cm 20 0609038947013

21513511 12F トラックケアー 気管切開用 T ピース 30.5cm 20 0609038947044

195-4J 5F トラックケアー新生児用 Y型 30.5cm 20 0609038993126

195-5 5F トラックケアー新生児用 Y 型 30.5cm 20 0609038983837

196-4J 6F トラックケアー新生児用 Y型 30.5cm 20 0609038993140

196-5 6F トラックケアー新生児用 Y 型 30.5cm 20 0609038983844

197-4J 7F トラックケアー新生児用 Y型 30.5cm 20 0609038993164

197-5 7F トラックケアー新生児用 Y 型 30.5cm 20 0609038983851

198-4J 8F トラックケアー新生児用 Y型 30.5cm 20 0609038993188

198-5 8F トラックケアー新生児用 Y型 30.5cm 20 0609038983868

206-4J 6F トラックケアー新生児・小児用エルボー型 30.5cm 20 0609038993317

207-4J 7F トラックケアー新生児・小児用エルボー型 35.5cm 20 0609038993331

208-4J 8F トラックケアー新生児・小児用エルボー型 35.5cm 20 0609038993355

208-5 8F トラックケアー新生児・小児用エルボー型 35.5cm 20 0680651983909

210-4J 10F トラックケアー新生児・小児用エルボー型 40.5cm 20 0609038993379

210-5 10F トラックケアー新生児・小児用エルボー型 40.5cm 20 0609038983912

2155-5 12F トラックケアー直型 T ピース 54cm 20 0609038982953

21603-4J 12F トラックケアー気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038993478

21603-5 12F トラックケアー気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038982984

216036-4J
12F トラックケアー気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm

（WP付）
20 0609038993492

2160-4J 12F トラックケアー直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038993515

2160-5 12F トラックケアー直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038982977

21606-4J 12F トラックケアー直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm （WP付） 20 0609038993539

220135-5 14F トラックケアー気管切開用 T ピース 30.5cm 20 0609038983059

2205-5 14F トラックケアー直型 T ピース 54cm 20 0609038983066

22103-4J 14F トラックケアー気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038993690

22103-5 14F トラックケアー気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038983110

文書番号︓AL-CL2504-01

www.myAirLife.com
東京都千代田区丸の内 1-9-2
グラントウキョウサウスタワー11F

4/4

221036-4J
14F トラックケアー気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm

（WP付）
20 0609038993713

2210-4J 14F トラックケアー直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038993768

2210-5 14F トラックケアー直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038983103

22106-4J 14F トラックケアー直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm （WP付） 20 0609038993782

22703-4J 14F トラックケアー72 気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038994093

22703-5 14F トラックケアー72 気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038989693

2271013-4J 10F トラックケアー72 気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038997292

227101-4J 10F トラックケアー72 直型 ダブルスイーベルエルボー 20 0609038997285

227101-5 10F トラックケアー72 直型 ダブルスイーベルエルボー 20 0609038982519

227135-5 12F トラックケアー72 気管切開用 T ピース 30.5cm 20 0609038989730

22715-5 12F トラックケアー72 直型 T ピース 54cm 20 0609038989754

2271603-4J 12F トラックケアー72 気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038994260

2271603-5 12F トラックケアー72 気管切開用 ダブルスイーベルエルボー 30.5cm 20 0609038989785

22716-4J 12F トラックケアー72 直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038994307

22716-5 12F トラックケアー72 直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038989778

227-4J 14F トラックケアー72 直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038994345

227-5 14F トラックケアー72 直型 ダブルスイーベルエルボー 54cm 20 0609038989655

8293J 5F トラックケアー新生児・小児用 Y型 30.5cm （WP付） 10 0609038995694

8294J 8F トラックケアー新生児・小児用 Y型 30.5cm （WP付） 10 0609038995700

8295J 6F トラックケアー新生児・小児用 Y型 30.5cm （WP付） 10 0609038995717

販売名︓KimVent トラックケアー プロダクツ
認証番号︓225ADBZX00161000

以上